UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SNV Trà Vinh, ngày         tháng   3   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn

chuẩn bị dự án Bảo dưỡng, sửa chữa các hạng mục công trình
Kho lưu trữ chuyên dụng của Sở Nội vụ tỉnh Trà Vinh

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH TRÀ VINH

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về
quản lý chi phí đầu tư  xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng về việc hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư
xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 12/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ
Xây dựng về việc ban hành định mức xây dựng;

Căn cứ công văn số 4497/UBND-CNXD ngày 04/10/2022 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc cho chủ trương Bảo dưỡng, sửa chữa các hạng

mục công trình Kho lưu trữ chuyên dụng của Sở Nội vụ tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 2366/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Trà Vinh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán ngân
sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Báo cáo số 03/BC-TXDCB  ngày 22/02/2023 của Tổ thẩm định về

việc thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị dự án Bảo

dưỡng, sửa chữa các hạng mục công trình Kho lưu trữ chuyên dụng của Sở Nội
vụ tỉnh Trà Vinh;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ xây dựng cơ bản điều hành dự án Bảo
dưỡng, sửa chữa các hạng mục công trình Kho lưu trữ chuyên dụng của Sở Nội

vụ tỉnh Trà Vinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị dự án
Bảo dưỡng, sửa chữa các hạng mục công trình Kho lưu trữ chuyên dụng của Sở

Nội vụ tỉnh Trà Vinh.

2

(Nội dung chi tiết Kế hoạch lựa chọn nhà thầu có phụ lục đính kèm).

Điều 2. Giao Tổ trưởng Tổ xây dựng cơ bản điều hành dự án Bảo dưỡng,

sửa chữa các hạng mục công trình Kho lưu trữ chuyên dụng của Sở Nội vụ tỉnh
Trà Vinh, Giám đốc Trung tâm Lưu trữ lịch sử trực thuộc Sở Nội vụ chịu trách

nhiệm triển khai thực hiện Quyết định này cho phù hợp với quy định về quản lý
đầu tư xây dựng; chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa

chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Nội vụ, Giám đốc Trung tâm Lưu trữ lịch sử

trực thuộc Sở Nội vụ và các thành viên Tổ xây dựng cơ bản điều hành dự án Bảo
dưỡng, sửa chữa các hạng mục công trình Kho lưu trữ chuyên dụng của Sở Nội
vụ tỉnh Trà Vinh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- GĐ, các PGĐ.SNV;
- Các thành viên Tổ XDCB;
- Lưu: VT, TTLTLS.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thành Thương

3

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Bảo dưỡng, sửa chữa các hạng mục công trình Kho lưu trữ chuyên

dụng của Sở Nội vụ tỉnh Trà Vinh
(kèm theo Quyết định số        /QĐ-SNV ngày      tháng 02 năm 2023)

STT Tên gói thầu
Giá gói

thầu
Nguồn vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Gói thầu số

01: Tư vấn

Quản lý dự án

54.756.335

Ngân sách
tỉnh (Sự

nghiệp

thường

xuyên –

mua sắm

sửa chữa).

Chỉ

định

thầu

Quí I

năm

2023

Hợp

đồng

trọn

gói

Trong

năm

2023

2

Gói thầu số

02: Tư vấn

khảo sát,

đánh giá hiện

trạng.

37.015.688

Ngân sách

tỉnh (Sự

nghiệp
thường

xuyên –

mua sắm

sửa chữa).

Chỉ
định

thầu

Quí I
năm

2023

Hợp

đồng
trọn

gói

20
ngày

3

Gói thầu số

03: Tư vấn

phí lập báo

cáo KTKT

88.439.584

Ngân sách

tỉnh (Sự

nghiệp

thường

xuyên –

mua sắm
sửa chữa).

Chỉ

định

thầu

Quí I

năm

2023
Hợp

đồng

trọn

gói

30

ngày

4

Gói thầu số

04: Tư vấn

thẩm tra thiết

kế - dự toán.

7.527.143

Ngân sách

tỉnh (Sự

nghiệp

thường

xuyên –

mua sắm

sửa chữa).

Chỉ

định

thầu

Quí I

năm

2023
Hợp

đồng

trọn

gói

10

ngày

Tổng giá trị các gói thầu: 187.738.750 đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T17:06:22+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Bùi Thành Thương<btthuong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T07:04:05+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T07:04:20+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T07:04:27+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T07:04:32+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T07:04:37+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T07:04:44+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!